
UCHWAŁA NR 90/XV/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr 22/VI/19 Rady Gminy Janów z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 
budżetu Gminy na 2019 rok

Rada Gminy Janów
uchwala:

§ 1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 640 082,00 zł i zmniejszenie planu 
dochodów budżetu Gminy o kwotę 185 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 640 082,00 zł i zmniejszenie planu 
wydatków budżetu Gminy o kwotę 185 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększenie planu przychodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 1 250 000,00 zł oraz zwiększenie 
planu rozchodów budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 1 250 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmianę planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Uchylenie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 46/IX/19 Rady Gminy Janów z dnia 01 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok i nadanie mu brzmienia jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Uchylenie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 74/XIII/19 Rady Gminy Janów z dnia 24 czerwca 2019 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok i nadanie mu brzmienia jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 7. Uchylenie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 52/X/19 Rady Gminy Janów z dnia 29 kwietnia 2019 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019 rok i nadanie mu brzmienia jak załącznik Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 8. Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 7 Uchwały Nr 64/XII/19 Rady Gminy Janów z dnia 12 czerwca 
2019 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok i nadaje mu się treść: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. Kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  
2 000 000,00 zł.

2. Sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) wyemitowanych przez Gminę na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 5660



a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 510 442,39 zł,

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 13 282,61 zł.

3. Finansowania wydatków na inwestycje z pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 290 000,00 zł.

4. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
1 250 000,00 zł

5. Wyprzedzającego finansowania działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 910 000,00 zł.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Janów

Ewa Ucieklak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5660



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 90/XV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Zmniejszenie  Zwiększenie

Dział Źródło dochodów
Dochody 

majątkowe
Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

758 Różne rozliczenia
- 2 000,00 -

- wpływy z tytułu darowizny
- 2 000,00 -

801 Oświata i wychowanie 185 000,00 - -
- wpływy z programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach „Zielona 
Pracownia 2019”

30 000,00 - -

- środki z Województwa śląskiego-„Posiłek w szkole i w 
domu – stołówki w szkołach w Gminie Janów”

155 000,00 - -

855 Rodzina
- 2 400,00 -

- wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych i świadczeń z tytułu funduszu 
alimentacyjnego z lat ubiegłych 

- 2 000,00 -

- wpływy z tytułu odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych i świadczeń z tytułu funduszu 
alimentacyjnego z lat ubiegłych

- 400,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30 882,00 503 070,00

- dotacja – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach – usuwanie 
i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Janów na rok 2019

- 30 882,00 -

- środki w ramach RPO Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020 na zadanie pn. „Przebudowa, rozbudowa 
i zmiana sposobu użytkowania budynku wiejskiego domu 
towarowego dla potrzeb Centrum Usług 
Społecznościowych w Janowie”

- - 503 070,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 56 730,00 -

- wpływy z tytułu dzierżawy nieruchomości 
Nr 667 w Złotym Potoku w dniach 18.07.-21.07.2019 
roku – SP ZOZ Janów

- 1 626,00 -

- wpływy z tytułu umowy na wyłączność obsługi 
w zakresie gastronomii, handlu, infrastruktury zabawowej 
podczas imprezy Jurajskiej Ryby i Święta Pstrąga w dnia 
03.08-04.08.2019 roku

- 45 348,00 -

- wpływy z tytułu reklamy – Krakowski Bank 
Spółdzielczy – Międzynarodowe Zawody Pucharu Polski 
w Lotach Balonami na Ogrzane Powietrze w dniach 
18.07.-21.07.2019 roku

- 9 756,00 -

926
Kultura fizyczna i sport - 45 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5660



- umowa – Województwo Śląskie – pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. „Międzynarodowe Zawody Pucharu 
Polski w Lotach Balonami na Ogrzane Powietrze”

- 45 000,00 -

R A Z E M   Z M I A N Y:
185 000,00 137 012,00 503 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5660



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90/XV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie   
801 Oświata i wychowanie 185 000,00 -

80195 Pozostała działalność 185 000,00 -
Wydatki majątkowe 185 000,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

185 000,00 -

855 Rodzina - 2 400,00
85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 2 400,00

Wydatki bieżące - 2 400,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 2 400,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 533 952,00
90095 Pozostała działalność - 30 882,00

Wydatki bieżące - 30 882,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 30 882,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 30 882,00

Wydatki majątkowe - 503 070,00
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 503 070,00

w tym
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 503 070,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 103 730,00
92195 Pozostała działalność - 103 730,00

Wydatki bieżące - 103 730,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych 

- 103 730,00

- w tym:
wydatki związane z realizacją statutowych zadań

- 103 730,00

R A Z E M   Z M I A N Y: 185 000,00 640 082,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5660



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 90/XV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

ZMIANA PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Przychody Rozchody § Nazwa

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie  Zwiększenie 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

- 1 250 000,00 - -

982 Wykup innych papierów 
wartościowych

- - - 1 250 000,00

O  G  Ó  Ł  E  M - 1 250 000,00 - 1 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5660



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 90/XV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Wydatki   Dział Rozdział Nazwa
Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 42 581,34 79 119,86
60014 Drogi publiczne powiatowe - 23 985,00

Wydatki majątkowe - 23 985,00
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 23 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 581,34 55 134,86
Wydatki bieżące 31 518,83 7 767,92
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

31 518,83 7 767,92

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

31 518,83 7 767,92

Wydatki majątkowe 11 062,51 47 366,94
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

11 062,51 47 366,94

700 Gospodarka mieszkaniowa -  2 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000,00

Wydatki bieżące - 2 000,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 2 000,00

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

- 2 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 -
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -

Wydatki bieżące 30 000,00 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

30 000,00 -

w tym
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

30 000,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 700,46 22 688,85
75410 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - 4 000,00

Wydatki bieżące - 4 000,00
- z tego:
dotacje na zadania bieżące

- 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 700,46 18 688,85
Wydatki bieżące 10 700,46 3 650,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

10 700,46 3 650,00

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

10 700,46 3 650,00

Wydatki bieżące - 15 038,85
- z tego:
dotacje na zadania bieżące

- 15 038,85

801 Oświata i wychowanie 46 250,00 30 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół - 30 000,00

Wydatki bieżące - 30 000,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5660



w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

- 30 000,00

80195 Pozostała działalność 46 250,00 -
Wydatki majątkowe 46 250,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

46 250,00 -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 000,00
85395 Pozostała działalność 1 000,00

Wydatki bieżące - 1 000,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 1 000,00

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

- 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 820,33 53 997,77
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 380,00 46 617,77

Wydatki majątkowe 8 380,00 46 617,77
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

8 380,00 46 617,77

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 -
Wydatki bieżące 4 000,00 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

4 000,00 -

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

4 000,00 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 601,94 -
Wydatki bieżące 1 500,00 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

1 500,00 -

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

1 500,00 -

Wydatki majątkowe 25 101,94 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

25 101,94 -

90095 Pozostała działalność 9 838,39 7 380,00
Wydatki bieżące 9 838,39 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

9 838,39 -

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

9 838,39 -

Wydatki majątkowe - 7 380,00
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 7 380,00

w tym
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- 7 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 306,86 15 022,51
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 098,94 -

Wydatki bieżące 17 098,94 -
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

17 098,94 -

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

17 098,94 -

92195 Pozostała działalność 3 207,92 15 022,51
Wydatki bieżące 3 207,92 3 960,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

3 207,92 3 960,00

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

3 207,92 3 960,00

Wydatki majątkowe - 11 062,51

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5660



- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 11 062,51

926 Kultura fizyczna i sport 7 000,00 1 830,00
92695 Pozostała działalność 7 000,00 1 830,00

Wydatki bieżące - 1 830,00
- z tego:
wydatki jednostek budżetowych

- 1 830,00

w tym
wydatki na realizację statutowych zadań

- 1 830,00

Wydatki majątkowe 7 000,00 -
- z tego:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7 000,00 -

R A Z E M   Z M I A N Y: 205 658,99 205 658,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5660



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 90/XV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

DOTACJE PLANOWANE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

Kwota dotacji 

Celowa 

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji 

na zadania 
bieżące

na zadania 
inwestycyjne

Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych
1. 400 40002 Zakład Gospodarki 

Komunalnej dopłata do cen 
za dostarczoną wodę

- - - 160 000,00

2. 754 75412 OSP Piasek 15 038,85 - - -
3. 900 90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Janów Sp. 
z o.o. – dopłata do cen za 
odprowadzane ścieki 

- - - 156 000,00

4. 926 92695 Wspieranie 
i upowszechnianie kultury 
fizycznej

45 000,00 - - -

Jednostki sektora finansów publicznych 
1. 600 60014 Starostwo Powiatowe - 23 985,00 - -
2. 754 75410 Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży 
Pożarnej

4 000,00 - - -

 3. 921 92109 Samorządowy Ośrodek 
Kultury i Sportu w Janowie

- 14 222,00 370 000,00 -

4. 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Janowie

- - 215 000,00 -

5. 921 92118 Muzeum Regionalne im. 
Zygmunta Krasińskiego 
w Złotym Potoku

- - 175 000,00 -

O  G  Ó  Ł  E  M: 64 038,85 38 207,00 760 000,00 316 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5660



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 90/XV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY

NA 2019 ROK

§ Nazwa Przychody Rozchody
902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

303 061,10 -

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 
(BGK- zadanie w ramach PROW)

910 000,00 -

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych (Emisja obligacji)

1 523 725,00 -

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy 

506 799,29 -

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

1 540 000,00

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
(SOKiS – zakup przenośnej infrastruktury 
turystycznej – modułowe podesty 
z wyposażeniem oraz namioty przegubowe)

- 74 977,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej
(BGK- zadanie w ramach PROW)

-

910 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych - 1 740 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty - 30 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 

- 518 166,00

O  G  Ó  Ł  E  M 4 783 585,39 3 273 143,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5660



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 90/XV/19

Rady Gminy Janów

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2019 ROKU

Dział Rozdział Nazwa inwestycji Koszt inwestycji Źródło finansowania inwestycji
600 Transport i łączność 2 736 326,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 985,00

Dotacja na zadanie inwestycyjne – 
Powiat Częstochowski – 
opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1039 S Żuraw-Lipnik

23 985,00 Środki gminy        23 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 112 341,74

Wykonanie projektu i częściowa 
budowa chodnika w Poniku ul. 
Koniecpolska

15 000,00 Ponik
Fundusz Sołecki  15 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Szkolnej w Siedlcu

47 366,94 Siedlec
Fundusz Sołecki     25 101,94
Środki gminy           22 265,00

Budowa zagospodarowania 
przestrzennego przy wjeździe do 
miejscowości Sokole Pole

10 335,80 Sokole Pole
Fundusz Sołecki     10 335,80

Przebudowa drogi Nr 6770075 – 
Hucisko – do krzyżówki (Fundusz 
Dróg Samorządowych)

40 000,00 Środki gminy           40 000,00

Przebudowa ul. Krokusowej oraz 
Konwaliowej w Janowie (Fundusz 
Dróg Samorządowych)

668 674,00 Środki- Fundusz Dróg 
Samorządowych   329 086,00

Środki gminy         339 588,00
Przebudowa drogi gminnej ul. Leśnej 
w Żurawiu (Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020)

1 245 965,00 Środki- Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020                     777 243,00

Środki gminy         468 722,00
Zakup działki Nr 132 o pow. 0,1100 
w Piasku

36 000,00 Piasek
Fundusz Sołecki   13 000,00
Środki gminy         23 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na parking w Złotym 
Potoku

49 000,00 Środki z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego – Konkurs 
„Inicjatywa Sołecka”  w 2019 roku
                                     35 360,00
Złoty Potok
Fundusz Sołecki   11 840,00

Środki gminy           1 800,00
60017 Drogi wewnętrzne 600 000,00

Przebudowa drogi do transportu 
rolnego Okrąglik – Żuraw (Fundusz 
Ochrony Gruntów Rolnych 
i Leśnych)

600 000,00 Środki- Fundusz Ochrony Gruntów 
Rolnych i Leśnych - 294 000,00

Środki gminy           306 000,00
630 Turystyka 11 000,00

63095 Pozostała działalność 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5660



Poprawa jakości informacji 
turystycznej miejscowości Złoty 
Potok

11 000,00 Środki z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego – Konkurs 
„Inicjatywa Sołecka”  w 2019 roku
                                     8 000,00
Złoty Potok
Fundusz Sołecki   2 000,00
Środki gminy         1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

10 671 763,83

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

3 088 237,77

Budowa kanalizacji w północno – 
zachodniej części gminy Janów – 
etap I: budowa sieci grawitacyjnej, 
tłocznej, przepompowni i sięgaczy 
w miejscowości Czepurka wraz 
z przebudową przepompowni 
w miejscowości Piasek 

3 000 000,00 Środki w ramach RPO 
Województwa Śląskiego na lata 
2014 – 2020        - 2 206 000,00
Środki gminy       -    794 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Apolonka 
i Bystrzanowice wraz z modernizacją 
ujęcia wody w Bystrzanowicach 

88 237,77 Apolonka
Fundusz Sołecki       7 000,00
Bystrzanowice
Fundusz Sołecki     17 748,83
Lgoczanka
Fundusz Sołecki     12 932,42
Teodorów
Fundusz Sołecki       8 936,52
Środki gminy           41 620,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

32 000,00

Zakup kosiarki wielofunkcyjnej 32 000,00 Środki gminy       -    32 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
4 773 778,00

Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców Gminy Janów

4 761 000,00 Środki w ramach RPO 
Województwa Śląskiego na lata 
2014 – 2020         4 488 000,00
Środki gminy           273 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach mieszkalnych oraz na 
obiektach użyteczności publicznej 
w gminie Janów

12 778,00 Środki gminy          12 778,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 298,06
Montaż czterech lamp na ul. 
Kwiatowej w Janowie  

10 000,00 Janów
Fundusz Sołecki  10 000,00

Budowa oświetlenia na ul. 
Magnoliowej, Różanej i Fiołkowej

18 000,00 Janów 
Fundusz Sołecki  18 000,00

Oświetlenie ulic 11 298,06 Środki gminy         11 298,06
90095 Pozostała działalność 2 738 450,00

Budowa targowiska na płycie rynku 
w Janowie

2 228 000,00 Środki z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 
2020                            910 784,00 
Środki gminy            1 317 216,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana 
sposobu użytkowania budynku 
wiejskiego domu towarowego dla 
potrzeb Centrum Usług 
Społecznościowych w Janowie

510 450,00 Środki w ramach RPO 
Województwa Śląskiego na lata 
2014 – 2020         503 070,00
Środki gminy            7 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

48 062,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

26 200,00

Projekt budowy świetlicy wiejskiej 16 200,00 Lusławice 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5660



Fundusz Sołecki  16 200,00
Zakup wyposażenia na potrzeby 
świetlicy wiejskiej w Teodorowie

10 000,00 Środki z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego – Konkurs 
„Inicjatywa Sołecka”  w 2019 roku
                                       8 000,00      
Teodorów
Fundusz Sołecki             2 000,00

92195 Pozostała działalność 21 862,51
Zakup strojów dla Chóru im. 
Zygmunta Krasińskiego w Złotym 
Potoku oraz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Złotym Potoku

10 800,00 Środki z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego – Konkurs 
„Inicjatywa Sołecka”  w 2019 roku
                                       8 640,00
Złoty Potok
Fundusz Sołecki            2 160,00

Zakup domku wolnostojącego dla 
sołectwa Skowronów

11 062,51 Skowronów
Fundusz Sołecki     11 062,51

926 Kultura fizyczna i sport 104 450,00
92601 Obiekty sportowe 92 450,00

Budowa hali sportowej w Janowie 92 450,00 Środki gminy                  92 450,00
92695 Pozostała działalność 12 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy 
świetlicy w Pabianicach

12 000,00 Pabianice 
Fundusz Sołecki  12 000,00

RAZEM PLANOWANE INWESTYCJE 13 571 603,08

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH:

1. Środki Unii Europejskiej -  8 885 097,00 zł

2. Środki własne (fundusz sołecki) -      359 428,43 zł

3. Środki z Programu - Fundusz Dróg Samorządowych -      329 086,00 zł

4. Środki z Programu -  Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych i Leśnych -      294 000,00 zł

5. Środki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego –

Konkurs „Inicjatywa Sołecka”  w 2019 roku -       60 000,00 zł

6. Środki Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5660


		2019-08-23T12:39:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




